ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    19 августа 2023 года
	№
	121/565

с. Карпогоры

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»          на выборах 15 октября 2023 года.
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию 19 августа 2023 года для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»                   на выборах 15 октября 2023 года, руководствуясь статьями 36, 39, 40 областного закона от 08 ноября 2006г. № 268-12-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 4 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»                    не позднее 20.08.2023.

3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК официального сайта администрации Пинежского муниципального района Архангельской области.

Председатель  комиссии                                                                     Т.М. Королева
Секретарь  комиссии                                                                           Е.Г. Галашева
	Копия списка заверена Пинежской территориальной избирательной комиссией  19.08.2023     (постановление

 № 121/565)
	Приложение № 1
к протоколу заседания Бюро Комитета Архангельского областного отделения политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
от «15» августа 2023 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутый избирательным объединением

Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	по единому избирательному округу

1. Козьмин Алексей Юрьевич, дата рождения – 19 мая 1984 года, место жительства – Архангельская область, Пинежский район, деревня Ваймуша; профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Северный государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения и социального развития; Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Институт управления"; основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – ООО «Октан-1», директор.

2. Кормачев Дмитрий Николаевич, дата рождения – 10 июня 1982 года, место жительства – Архангельская область, Пинежский муниципальный  район, село Карпогоры; профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Архангельский государственный технический университет"; основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – Карпогорское обособленное подразделение ООО ПКП "Титан", начальник отдела сбыта, депутат Собрания депутатов МО «Пинежский район» Архангельской области седьмого созыва на непостоянной основе.

3. Зубова Александра Васильевна, дата рождения – 23 мая 1990 года, место жительства – Архангельская область, Пинежский муниципальный район, пос. Ясный; профессиональное образование – Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Северный государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации; основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий –                              Усть-Покшеньгское обособленное подразделение ООО ПКП «Титан», экономист.

4. Вербицкая Елена Александровна, дата рождения – 18 апреля 1969 года, место жительства – Архангельская область, Пинежский муниципальный район, пос. Ясный, профессиональное образование – Архангельский лесотехнический техникум Минлесбумпрома СССР, основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – Усть-Покшеньгское обособленное подразделение ООО ПКП «Титан», старший мастер нижнего склада.